
 

1 

2 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO   
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších právních předpisů 

 
 

číslo objednatele:      číslo zhotovitele: ………………………  

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Objednatel : Město Železný Brod 

 Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22 

 Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města 

 IČO: 00262633 

 DIČ: CZ00262633 

 bankovní spojení: ČS a.s. 
 číslo účtu: 0963249319/0800 

  

 

         dále jen objednatel  

  

2. Zhotovitel : Arthur Design s.r.o. 
 Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 

 zastoupený:  Lenka Zonyga Chloupková, jednatel 

 IČO:   08731543 

 DIČ:  CZ08731543 

 bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

 tel.:   

 e-mail:  

 

   dále jen zhotovitel 

 

   

II. 
Předmět smlouvy 

Na základě vzájemné dohody objednatele a zhotovitele se obě smluvní strany dohodly na následujícím 
dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo „Greenway Jizera Železný Brod – Schody na náplavce“ ze dne 
03.04.2025. 

 

V průběhu realizace došlo ke vzájemné dohodě zhotovitele a objednatele o nerealizaci rovnaniny 

z lomového kamene u schodů nad stavidly – objekt SO 901. Změna je detailněji popsána ve změnovém 
listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

III. 
Doba a místo plnění díla 

 

Obě smluvní strany se dohodly, že tato změna nebude mít vliv na termín plnění díla dle smlouvy o dílo 
a jejich dodatků.  
 

 

 



 

2 

2 

 

IV. 
Cena díla 

 

Cena díla v rozsahu čl. IV. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši: 
 

   

Původní cena dle SoD bez DPH           999 999,43 Kč 

Cena díla bez DPH po Dodatku č. 2                                         988 015,68 Kč  
Cena méněprací dle ZL č.1 bez DPH             - 11 983,75 Kč 

21 % DPH                                                                                  207 483,29 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH                                       1 195 498,97 Kč 

 

 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení  

  

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 2 a zůstávají v původním znění. Tento 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). Tento dodatek je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. Dodatek je možné podepsat 
elektronickým podpisem.  

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy: 
1. Změnový list č. 1 včetně odůvodnění 

 

 

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města dne 11. srpna 2025 pod usnesením č. 209/12R/2025. 

 

 

V Praze dne ……………….    V Železném Brodě, dne…………………… 

Za zhotovitele:      Za objednatele:  

      

 

 

 

……………………………………………….  ………………………………………………. 
          Lenka Zonyga Chloupková                 Mgr. František Lufinka   

                               jednatel                        starosta města 

 

 

 

 


